
 

 

 
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – 

ЮГРЫ «НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ 

ЗДОРОВЬЯ  № 1» 

(КОУ «НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ 

ЗДОРОВЬЯ  № 1») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 12 января 2024 года                                                   № 2-к 

 

Об утверждении и введении в действие локальных актов  

 

На основании Постановления Правительства ХМАО - Югры от 27.06.2014 N 229-п «Об 

утверждении основных направлений антикоррупционной деятельности в государственных 

учреждениях и государственных унитарных предприятиях Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры, а также хозяйственных обществах, товариществах, фондах, автономных 

некоммерческих организациях, единственным учредителем (участником) которых является Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие следующие локальные акты с 12.01.2024 года: 

 Основные направления антикоррупционной деятельности казенного общеобразовательного 

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нижневартовская школа для 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья №1»;  

 Положение об антикоррупционной политике казенного общеобразовательного учреждения 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нижневартовская школа для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья №1»; 

 План мероприятий по противодействию коррупции казенного общеобразовательного 

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нижневартовская школа для 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья №1» на 2024 год; 

 Оценка коррупционных рисков казенного общеобразовательного учреждения Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры «Нижневартовская школа для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья №1»; 

 Положение об информировании работниками работодателя о случаях склонения их к 

совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких сообщений в КОУ 

«Нижневартовская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья №1; 

 Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в КОУ 

«Нижневартовская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья №1».  

 Порядок подачи и регистрации уведомления руководителя, о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.                                 

 

Директор                                                  О.В. Елфимова  

 

 


